
Mořská sůl

Kamelot

   
1. Moře je klidné jak bez vlády
   chystáme sítě a návnady
   hejna se hemží tak hluboko
   měsíc je žluté rybí oko
   
2. Bereme naftu, klece a koš
   nalevo maják je světlonoš
   stane se šerpou té magie
   ve vodách staré Dalmácie
   
R: Buď sbohem lásko
   noc bude dlouhá
   ráno mi prostři
   chleba na stůl
   buď spohem lásko
   než budu pouhá
   než budu pouhá mořská sůl
   
3. Svaříme plynem zadní boky
   než zmizí kaple, hráz a doky
   vlny se zvednou nad propustí
   když vyplouváme na langusty
   
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

